Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
ul. Zeromskiego 25
68-120 lfowa

ltowa, dnia 27 czerwca 2022r.
ZGKiM.271.7.2022
PYTANIE | ODPOWIEZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129) zawiadamiam, ze w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym — wariant 1 na wykonanie
zadania pn.

Dostawa zamiatarki na potrzeby ZGKiM w lfowej

ogtoszonym w Biuletynie Zamdwien Publicznych — numer ogtoszenia: 2022/BZP 00216897/01
data zamieszczenia 21 czerwca 2022r. do zamawiajgcego wptyneta prosba Wykonawcy o
wyjasnienie watpliwosci, na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1

Z uwagi, iz Zamawiajgcy dopuszcza jako mechaniczny transport zanieczyszcze réwniez
transport zanieczyszczen podcisnieniowo, prosimy o dopuszczenie zamiast 1 szczotki
walcowej, 1 ssawe. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie 1 ssawnej zamiast 1 szczotki walcowe;j.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokosé oprdzniania zbiornika min. 1300mm?

Odpowiedz:
Ze wzgledu na kompatybilnos¢ z istniejgcym wyposazeniem, Zamawiajacy nie dopuszcza
zastosowania wysokosci oprdzniania zbiornika min. 1300mm

Pytanie 3
Dot. projektu umowy, §10, ust. 2, pkt 8 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tacznej
maksymalnej wysokosci kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony z 25% na 15%?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie przewiduje zmniejszenia tgcznej maksymalnej wysokosci kar umownych.



